PAGE
2

[image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

МОРОЗОВСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09 января 2018 г.                          г. Морозовск                                                      № 62-12

О режиме работы Территориальной избирательной комиссии Морозовского района Ростовской области и открытии телефона «горячей линии» на период подготовки и проведения выборов Президента Российской Федерации 18 марта 2018 года
В соответствии со ст. 21 Федерального закона №19-ФЗ от 10.01.2003г « О выборах Президента Российской Федерации» и для подготовки и проведения выборов Президента Российской Федерации 18 марта 2018 года, в целях оперативного информирования и ответов на вопросы избирателей Морозовского района, связанного с ходом избирательных кампаний, и обеспечения избирательных прав граждан в период подготовки выборов,
 Территориальная избирательная комиссия Морозовского района Ростовской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

      1. Утвердить режим работы Территориальной избирательной комиссии Морозовского района понедельник-четверг с 09.00 час. до 18.00 час. пятница с 09.00 час. до 16-00 час. 45 мин. перерыв с 13.00 час. до 13-00 час.45 мин. суббота, воскресенье организовано дежурство членов Территориальной избирательной комиссии с 8.00 час. до 16.00 час. без перерыва. Прием заявлений по месту нахождения ведется согласно графику работы утвержденным постановлением Избирательной комиссии Ростовской области № 18-5 от 28.12.2017г.
 2. Организовать работу «Горячей линии» в Территориальной избирательной комиссии Морозовского района с 9.00 часов до 16.00 часов и в день выборов – круглосуточно по телефону (8 86384) 4-24-15.

     3. Рекомендовать участковым избирательным комиссиям Морозовского района совместно с органами местного самоуправления Морозовского района организовать работу «Горячих линий» на соответствующих территориях.
4. Информацию о режиме Территориальной избирательной комиссии и работе «Горячей линии» разместить на сайте Территориальной избирательной комиссии Морозовского района и опубликовать в газете «Морозовский вестник».
    5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на секретаря Территориальной избирательной комиссии М.С. Фильцову.

Председатель комиссии

                             З.В. Воронова

Секретарь комиссии                                                                 М.С. Фильцова

_996312835.doc
[image: image1.png]